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Turandot, kuva Matti Kolho.

Turandot säkenöi Savonlinnassa -
Waltteri Torikka ja Aljaž Zgavc
vahvistavat kesän huipputeosta
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Kesän 2025 Savonlinnan Oopperajuhlien
odotetuimpiin mestariteoksiin lukeutuvan Giacomo
Puccinin Turandotin loistelias solistikaarti saa
vahvistusta, kun Suomen eturivin baritoni Waltteri
Torikka sekä kansainvälisesti arvostettu tenori
Aljaž Zgavc liittyvät näyttävään esiintyjäjoukkoon.

Tähtisolistit herättävät henkiin hoviministerit Pingin ja Pongin –
Waltteri Torikka ottaa omakseen Pingin roolin, ja Aljaž Zgavc
tulkitsee Pongin hahmon. 

Savonlinnan Oopperajuhlien kauden kohokohdaksi noussut
Turandot tuo lavalle Pekingin keisarillisen hovin ministerit, jotka
tasapainoilevat perinteiden ja inhimillisten tunteiden välillä. Heidän
hahmonsa tuovat oopperaan kepeyttä ja huumoria, jotka
tasapainottavat suurta draamaa ja intohimoa. 

"Savonlinna seutu on aivan parasta seutua viettää suomalaista
kesää! Kansainvälisesti korkeatasoista oopperan tekemistä,
oopperajuhlien ainutlaatuista tunnelmaa, päivittäinen kastautuminen
Saimaassa, saapuminen Olavinlinnaan, kiviseinät ja orkesterin ensi
tahdit. Tämä kombinaatio hipoo täydellisyyttä!", Waltteri Torikka
iloitsee

"Puccinin baritoniroolit ovat tulleet vuosien saatossa tutuksi. Tämän
vuoden alussa tein debyytin Scarpiana. On mahtavaa päästä
debytoimaan Pingin roolissa. Turandot on syystäkin yksi
oopperakirjallisuuden helmistä, ja Savonlinnan produktio on
poikkeuksellisen hieno." – Waltteri Torikka jatkaa

Rakkauden voima liikuttaa -
liput hupenevat nopeasti

Savonlinnan Oopperajuhlat tunnetaan kansainvälisesti
korkeatasoisista tuotannoistaan, ja Turandot lupaa olla yksi kesän
2025 ikimuistoisimmista esityksistä. Tämä suurenmoinen
oopperateos muistuttaa katsojaansa rakkauden voimasta – siitä,
kuinka se voi murtaa suojamuurit ja voittaa pelon. 

Liput Turandotiin ovat herättäneet odotetusti valtavaa kiinnostusta, ja
vain alle puolet lipuista on enää jäljellä. Suosittelemme varaamaan
paikat hyvissä ajoin, mikäli esityksen mielii nähdä, sillä kysyntä on
ollut ennätyksellistä. – Kommentoi Savonlinnan Oopperajuhlien
myyntijohtaja Juha Pekka Voutilainen

Turandot nähdään Savonlinnan Oopperajuhlilla ensi kesänä
heinäkuussa kahdeksan ainutlaatuisen esityksen verran, esityspäivät
löytyvät täältä: https://operafestival.fi/ohjelmisto/turandot/
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